GABRIEL m. p.

(P. H.)

GREGORIUS ORMANKEÖZÝ m. p.

(Eredetije Udvarhely város levéltárában.)

808.

Bethlen Gábor fejedelem átírja és megerősíti Kászon-széknek Báthory István és Báthory Gábor fejedelmektől nyert kiváltság leveleit. Kelt Gyulafehérvárt, 1626. aug. 26.

Nos Gabriel, Dei Gratia, Sacri Romani Imperii ex Transilvanie princeps, partium Regni Hungariae Dominus, Siculorum Comes, ac Oppuliae, Ratiboriaeque Dux etc. Memoriae commendamus tenore presentium significantes quibus expedit universis. Quod fide-

lis noster nobis sincere dilectus Magnificus Franciscus *Miko de Hidueghe*, Supremus Cubicularius Thesaurarius, et Consiliarius Noster, *Sediumque Siculicalium Czík, Gyrgio et Kaszon Capitaneus*, pro partibus Egregiorum, Nobilium, Agilium et Strennuorum universitatis videlicet Siculorum Sedis Siculicalis *Kaszon* exhibuit nobis, et praesentavit literas quasdam Serenissimi alias Principis Gabrielis Dei Gratia Regnorum Tranniae, Valachiaeque Transalpiniae Principis, etc. Praedecessoris nimirum nostri, grata recordationis, confirmationales, in pergameno patenter confectas, sigilloque ejus Authentico impendente candidam caeram, rubea caera impresso, et manus subscriptione roboratas et emanatas, quarum vigore idem quondam Serenissimus Princeps, binas quasdam literas: Primas quidem Serenissimi olim Principis Stephani Regis Poloniae seu et antea Vayuodae Tranniae, Alteras uero suas ipsiusmet, de et super certis quibusdam indulgentiis, libertatibus, et immunitatibus universitatis Incolarum eiusdem Sedis Siculicalis *Kazon*, confirmasse dignoscebatur tenoris infra scripti. Supplicatum itaque nominibus, et in personis eorundem universorum Siculorum nostrorum Sedis Siculicalis *Kazon*, per eundem Franciscum *Miko* humiliter extitit, ut nos easdem literas, omniaque et singula in eis contenta ratas, gratas et accepta habentes praesentibus literis nostris inseri, et inscribi facere, ac pro eisdem heredibus, successoribusque suis universis gratiose confirmare dignaremur. Quarum quidem literarum omnium tenor talis est: Nos Gabriel stb. (*Lásd föntebb 784. sz. a.*) Et a margine sinistro literis subscriptum erat: Gabriel Princeps. Nos itaque praemissa supplicatione nobis modo quo supra porrecta benigne exaudita, et fauenter admissa, proscriptas utrasque literas non abrasas, non Cancellatas, neque in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus uitio et suspitione carentes, praesentibusque litteris nostris Privilegialibus, pariter et Confirmationalibus de uerbo ad uerbum sine diminutione et augmento aliquali insertas, et inscriptas quoad omnes eorum continentias clausulas, Articulos, et puncta eatenus, quatenus eadem rite et legitime existunt emanatae uiribusque earundem ueritas suffragatur (belligerandi duntaxat immunitate concessa; quam ex nostro et Successorum nostrorum legitimum Transsylvaniae Principum arbitrio, et ordinatione semper defendere uolumus, et Jubemus) acceptavimus, approbauimus, ratifica-